SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SUBSECRETARIA DE GESTÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL S/SUBG/CGP/CDP Nº 067, DE 14 DE MARÇO DE 2025

A Secretaria Municipal de Saúde (SMS), por intermédio da Coordenação de

Desenvolvimento de Pessoas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas da

Subsecretaria de Gestão, torna público o resultado do procedimento de

heteroidentificação realizado no dia 07/03/2025 pela Comissão estabelecida

pela Coordenação de Desenvolvimento de Pessoas da Coordenadoria de

Gestão de Pessoas da Subsecretaria de Gestão da SMS, com os candidatos

da Prova de Seleção para Concessão de Bolsas de Estágio não obrigatório,

no âmbito do Projeto Acolher, para o ano de 2025, conforme Edital

FP/SUBGGC Nº 113 de 14 de novembro de 2024:

NOME RESULTADO

ANA CLARA DA SILVA MORAIS DEFERIDO

ANA FLÁVIA LEITE DOS SANTOS AUSENTE

ANA RITA DE ASSIS LAGE DEFERIDO

ANGELA DANIELLE VIEIRA BRAGA DEFERIDO

ANNA GABRIELLA RIBEIRO DO NASCIMENTO GOMES AUSENTE

ANNA GABRIELLA VICTOR CORREA DEFERIDO

ARIEL MENEZES DOS REIS AUSENTE

BEATRIZ TEIXEIRA DE ALMEIDA BARBOSA DEFERIDO

BETÂNIA GARCIA ALVES AUSENTE

BRUNA SILVA NARCISO DEFERIDO

BRUNO SILVA NARCISO DEFERIDO

CAROLAINE DE SOUZA FELICIO DEFERIDO

CAROLINA ROMÃO AZEVEDO DEFERIDO

CINTHYA DE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

DANIELE DE OLIVEIRA CUNHA DEFERIDO

DANIELLY DA SILVA MACEDO DEFERIDO

DOUGLAS VIEIRA DA COSTA DEFERIDO

EDILAINE DA COSTA OLIVEIRA AUSENTE

ERIKA VIEIRA ESTER DA SILVA DEFERIDO

ESTER FARIAS MOREIRA DEFERIDO

GABRIELA NASCIMENTO CELESTINO DEFERIDO

GABRIELLE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

GISELLE SALAMAN RODRIGUES DEFERIDO

GUILHERME DE FREITAS DA SILVA DEFERIDO

HANNAH CRISTINA RAIOL DE LIMA AUSENTE

JACIRA GONCALO ROBERTO DEFERIDO

JAIANNE FARIAS PEREIRA AUSENTE

JEFERSON ROCHA DA CONCEIÇÃO DEFERIDO

JESSICA FERREIRA MESSIAS AUSENTE

JÉSSICA VITÓRIA MORAIS DE OLIVEIRA AUSENTE

JULIANA THEBERGE DOS SANTOS DE OLIVEIRA AUSENTE

KATIA SILVA LAFFRONT LOURENÇO AUSENTE

KAYLANE VITÓRIA DE SOUZA SANTOS DEFERIDO

LARA MOTA VIEIRA SOUZA DEFERIDO

LARISSA BOMFIM DA SILVA AUSENTE

LARISSA DO NASCIMENTO DIMATEO DA SILVA DEFERIDO

LARISSA FAGUNDES DA SILVA AUSENTE

LIS ADRIANO RIBEIRO DEFERIDO

LUANA MACHEL JOAQUIM SILVA DEFERIDO

LUDMILLA BARBOSA BOMFIM DOS SANTOS DEFERIDO

LUÍS FELIPE MELGAÇO DA SILVA AUSENTE

MARIA VICTÓRIA FERREIRA SABINO DEFERIDO

MATHEUS GONÇALVES PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

MONIQUE PEIXOTO LOPA BARBOSA AUSENTE

MYLLENA FERREIRA PINTO AUSENTE

NATALIA DO NASCIMENTO AUSENTE

PAULO VICTOR OLIVEIRA DE SOUSA AUSENTE

PEDRO HENRIQUE SOUZA DE CASTRO DEFERIDO

PRISCYLLA MARQUES DELPHINO AUSENTE

RAYANE FONTES PEREIRA AUSENTE

RICARDO DE SOUSA CARDOZO GRACA AUSENTE

SERGIO DA COSTA BATISTA INDEFERIDO

STEPHANY FERNANDES DIAS AUSENTE

SUZANA LESSA DA SILVA DEFERIDO

SUZANE DE OLIVEIRA PATROCÍNIO BAPTISTA DEFERIDO

THAIS VELARDO DA SILVA DEFERIDO

THAYNÁ LIMA DA SILVA AUSENTE

THEREZA CRISTINA NAPOLEÃO DOS SANTOS DEFERIDO

ULISSES DE SOUZA LIMA DEFERIDO

VANESSA DA SILVA MONTEIRO RODRIGUES DEFERIDO

VICTOR LOYOLA PANTALEÃO DEFERIDO

VÍTOR DE PAULA PEREIRA MAGIOLI AUSENTE

YASMIN VITÓRIA LEITE SANTOS AUSENTE